**In festo sancti mar
 ti euangeliu** Luci x

Designauit dicitur et alios sept
 tuaginta duos et misit eos
 binos an facie sua et omne
 ciuitate et locu qd erat ipse uenturus
 et dicebat illis messis quidem

multa operantur pauci rogate
 qd dicitur messis ut mittat operarios
 et messe sua Designauit hic
 agit de publicatione fidei p p
 dicatione septuaginta duorum
 discipulorum unum dicitur Designauit
dicitur et signauit elegit quia quos
 ab etno destinauerat ad hoc op
 tualit ad hoc instituit et applicauit
Septuaginta duos insequi et post
 xpi ascensionem et ascensionem in
 celu p dicitur erant fide xpi
 gentibus septuaginta duorum linguar
Et misit illos binos tu per mutua
 consolatio tu per mutua obser
 uatione ut unus esset custos cust
 tate alio et alioy bono tu per
 qd inuicem uita ut ore duorum
 testu staret de dicitur tu et p qd
 caritate qd debet esse et p dicitur
 tu caritas minus qd ut duos esse
 no possit ante facie sua ut adue
 tuu xpi no later Tomme ciuitate
et locu Quia dicitur xpi et apu
 p dicitur ciuitatibus et locis mag
 nis et puit et dicebat illis messis
quidem multa qd multitudine gentiu
 ad suscipiendu dicitur xpi p p dicitur
 rone apto et parata Operari ut
pauci qd apu et discipuli erant
 pauci apu tante multitudinis
 contende rogate ego dicitur messis
et deum preem ut mittat operarios
et messe sua operarios magis reqres
 sicut apu et discipulorum mittat qd
 nullus sit aptus ad p dicatione
 ubi dicitur ipse p qd dicitur et nisi ab
 eo missus mediate ul' imediate
 te ecce ego mitto uos sicut ag
 nes in medio lupos Nolite portare
sacculu neq perna neq calcia
metra et nemine p uia saluta
 ueitis inquantuq domu transi
 tis pmi dicitur pax hinc domu
 et p fuerit ubi filius pacis risset
 sup illu pax uia Similiter dicitur
ad uos in eade at domo manere
edentes et bibentes qd apud illos sit

dignus est enim operarius mercede
sua Nolite tunc de domo domini
et quacumque civitate intraveritis
et susceperint vos manducate que
apponunt vobis et curate infirmos
et nulla sit et dicite illis appropin-
quit in vos regnum dei Ite ecce et
hic agit de aplos missione ad p-
dicandum quibus dicit Ite et vobis et alijs
p-ferendo ecce ego incrementum
dabo et vos digentes et p-terges nullo
vobis gratia mea vobis confidendo et
sermone v-ri sequentibus p-quis
confidendo sicut agnos in lupos
et tamquam innocentes simplices mites
et humiles in serbas et phariseos in
pus enim dentibus onerantur et
anhelitu mirantur Ite isti aplos
xpi mitebantur in fide et voce p-
dicacionis et eis impedire et hoc
ostendit quod predicatoribus ubi domini
non debet vivere adu-itate Nolite
portare sacculum cum pecunia ad
p-ndendum vobis de necessarijs
et via neque peram et r-positorem
ciborum ad portandum et via neque
calceamenta integra scilicet quod ap-
t-ebantur sandalia ut p- dicitur
et quo p- q- sandalia non p-putantur
in calceamenta et quod si a p-ssio-
nis est calida ideo sufficiebat eis
sandalia Ite omnia dicit ad exclu-
dendum sollicitudinem p-aliu a p-
dicatore ubi domini et nemine p- via
salutamentis consilendo familiarita-
tate cum aliquo p- qua retardentur
ab iuncto vobis officio predicatorum
enim ubi domini debet cum tanta festi-
nacione et diligencia tunc sibi
exire officium quod ab illo non retardet
et familiaritatem cum aliquo Unde
Ugens mittens puerum suum ad sus-
citandum filium iunioribus mortuum
iussit tunc festinare quod ei inquit ne-
mine p- via salutare Et p- 10 Reg-
um in quacumque domo intraveritis
ad p-nsandum et ad effectum sumendum

Primum dicite Pax huic domui id est
hominibus habitantibus in ea predicator
enim ubi domini debet habitantibus
et domo qua intrat parat optare et
ipud ewang- xpi quod est ewang- in parat
predicare Et si ubi fuerit filius pacis
ad etiam si vita et parat p-destinatus
requiescet super illum pax v-ri et or-
et predicator v-ri habebit in illo effectum
Si autem non fuerit p-destinatus ad
vita ruerit ad vobis quia dato quod
non habeat effectum quod ad v-ri tunc
habebitis mercedem pacis etis a
pud deum In eadem autem domo manete
curiosus de domo et domum curio-
se et in vtilibus p- causa tunc rationabili
et v-ri potestis ad aliquas domos
tunc Predicator enim ubi domini
non debet h-tere discursibus curiosis
et vtilibus sed magis necessitate
cessante exire domum et qua
vacare et contemplacioni ut ibi
habitare quod postmodum effundat
et predicatione Et dantes et bibentes
et apud illos aut inquit inquit inquit
tes p- constam Dignus est enim
operarius mercede sua quia iure non
h- et domo et etiam huic illis qui
seruiunt quatuor et p-ualibus ut in
dino cultu et doctrina debent a cor-
rat p-ndere et p-ualibus Nolite tunc
sire de domo et domum causa h-ppi-
tandi quia hoc dicitur instabilita-
tem et mutabilitate quod non debet
esse et predicatoribus ubi domini Et
in quacumque civitate intraveritis
causa p-dicandi et susceperint vobis
fidem suscipiendo manducate se-
cunde que apponunt vobis Domus
sunt cibaria rationabilia et h-ud-
na Et curate infirmos qui in illa sit
ad confinnacionem doctrine v-ri et
dicite illis appropinquet in vobis reg-
num dei id est xpi qui est dator
regni celorum et in quo merito-
re et obiective consistit regnum dei et
**In festo philippi et
jacobii apolorum** Johannes
hans

Non turbet cor vestrum creditis in deum et in me creditis et domo patris mei mansiones multe sunt. Et quo nunquam dixisse vobis quia vado parare vobis locum et postea revertens paravero vobis locum. Verum venia et accipia vos ad me ipsum ut ubi ego et vos sitis et ex quo ego vado scitis et via scitis. Non turbet in hoc evangelio agit de consolatione apostolorum de passione christi et resurrectione. Non turbet cor vestrum de eo quod dixi vobis inde predicatio per negationem et meam mortem et passionem. Et quidam libri hunc negationem formidat sed non est hic de textu creditis et deum et in me creditis. In hoc exprimit sua divinitatem manifeste aliter quam non valet. In domo patris mei et in celestibus gloria mansiones multe sunt quia quantum sit ibi de obiectu beatitudinis multa habet divinitatem ex parte sui et ex parte honoris et divinitatem in seipso de illud obiectum secundum varietatem meliorem quia aliquid vident aliquid dantur et finitum perfectum secundum maiestatem habitus calcitatis que facit animam capere obiectum beatitudinis. Et quomodo dixisse vobis quia vado parare vobis locum. Et dicitur in celestibus beatitudinis esset aliud nunquam et defectuosum dicitur vobis quia vado parare vobis locum sed non est morte quia vadam parandum quia in deo et bonitas perfecta et eternalis et immutabilis et multipliciter principalis a beatitudine illius esse etiam est in merito et eternalis et immutabilis predestinatus et per totum partem esse ab eterno secundum illud in xxxv. Possidete partem vobis regnum a constitutione mundi. Sed hunc videt et pugnat illud quod scitis et si abiero et paravero vobis locum sed hoc est intelligendum non quod locus beatitudinis redigatur paravero cum sit eternalis partem et deum est sed quia salvator volebat parare

vobis bonos ad susceptionem ipsius beatitudinis. Non per ascensionem suam domum patris sui fidelibus misit per quem paravit ad resurrectionem beatitudinis. Verum venia et accipia vos ad me ipsum accipiendo animas vestras a corporibus ad beatitudinem primo meo adveniri et deum iterum tunc veniens ad iudicium accipia vos ad me ipsum tamen et anima quod corpe. Et ubi ego corporaliter non est celestis imperio et vos sitis gaudendo de patria tamen deitatis quod humanitate quod eam de loco tunc amenitate deum omnino quod per ipsum habeat accessum ad patrem. Et quo vado scitis scilicet ad patrem et viam scitis via autem per quam venit christus fuit mors ipsius. Et ubi ego est via per quam alii veniunt ad patrem. Dicit et thomas Domine nescimus quo vadis et quomodo possimus via scire. Dicit et ihesus Ego sum via veritas et vita nemo venit ad patrem nisi per me. Si cognovissetis me et patrem meum utique cognovissetis et amicum cognovissetis eum et vidistis eum. Dicit et agit de discipulorum plenitudine instructione circa partem quia discipuli in plenitudine. Dicit et thomas qui lucis sciret et intelligeret ea et vult scire vba christi tamen non ad plenam intellexerat et periculat. Domine nescimus quo vadis et quomodo possimus via scire et sic negat se scire utriusque scilicet tamen tamen quia via et quia discipuli non sciebat partem et periculat sed tamen et quodammodo cognovisset et in ista deo dicit et ihesus magis exprimitur. Ego sum via veritas et vita et enim via secundum humanitatem quia ea que gessit in humanitate est via per ducens nos ad beatitudinem. Inquit autem deus est tamen beatitudinis sit et per quod eadem est bonitas amborum tamen visionem dant et fructum perfectam consistit beatitudo. Et ideo est veritas et de visionibus et vita et fructum. Et quod sit via et de humanitate ostendit. Nemo venit ad

patre nisi p me h me credendo
et me ope ynutando Et etiam
sit pr bnfudinis sicut et pr ont
dicens Si cognovissent me
prtre quatu ad deitate et patre
meu utiq cognovissent qz pr
et filius sut unu et deitate et
amodo cognovissent eu va tpe
passionis quia post passionem
et mediate aperuit illis sensu
ut intelligerent scripturas Luc xl
et extitit habuerunt plenorem
cognitione de mysterio trinitate
et vidistis eu Quia videndo xpi
videbant suppositu filij i quo e
na dicitur et est id qd pr nl vidis
tis eu idz audistis Sicut Luc
xx d plus videbit voces ubi
accipit vide p audire Discipuli
at audierant voce prs dicente
ad filiu et clarificauit et iter da
rificatione loh xii tra petrus
iacobus et iohes audierat vocem
pris et suspiracione xpi ut
in illi xxv Dicit ei philippus
Domine ostende nobis patrem
et sufficit nob Dicit ei ihesus
Tanto tpe vobiscu sum et no cog
novistis me Philippe q videt
me videt et prem meu Quo
tu dicis Ostende nobis patre
no creditis quia ego in pre et pr
ime est Dicit ei hic xpus
amouet dubiu ex vbiis suis
ortu qz em dixerat qz apti
cognouerunt patre et viderunt
deo philippus credens qz pr pass
videnti oculis corporalibus sicut
et filius Deo dicit ei Domine osten
de nob patre et sufficit nobis
Qd credo vbo tuo sed pre
videre desidero Dicit ei ihc
ostendes qz pr no videt ocul
corporalibus Nec est oculis me
tis visione et trinita et hac mor
tali vita nisi a xpo hodie deo
sequit Tanto tpe vobiscu sum
et no cognovistis me Quasi
dicit Magna ruditas est qz

doctrina mea ta dmi audistis et
ad huc ita parati me cognoscitis
scdm deitate Philippe q videt
me s m deitatem videt et prem
meu Sicut em pr no videtur
nisi et bnfudine sic n filius in
tra deitate qz illa visio e mer
ces et quia talis no e hoi conse
denda i via Deo dicit Quo tu
dicis ostende nobis patre quia
oculis corporalibus no e visibil
cu sit spiritus loh iiii Nec oculis
metalibus videt ipm ut est
dcm Deo debet suffire habere
de eo noticia fidei pp qd s dicit
Non creditis quia ego i pre et pr
ime est in pre em et filio est
unitas essence sicut et unitas
opacionis extrinsece Verba
que ego loquor vobis a me ipso
no loquor pr aut i me maneb
ipe facit opa no creditis quia
ego i pre et pr i me est Alioqn
pp opa ipa credite Amie amie
dico vobis qui credit i me opa
que ego facio et ipe facit fa
ciat et maiora horu faciet qz
ego ad patre vado et quodcuqz
petieritis patre i nomine meo hoc
facia Verba hic imota du
bitacione philippi ostendit qz de
beat credere et hoc tphi vob
omo quia doctrina fuit antequa
sicut em lingua xpi mouebat
ad loquedu ex conceptu aie
sicut dia eius glorificabat a dei
tate et sic vbi eius no poterat
et aliquo demare a veritate
ipso apti debebant ei assentire
et ho e qd dicit Verba q ego
loquor a me ipso no loquor idz
ab humanitate sui sed a deitate
et probat ho p opa dnmity fra
ad testimonij veritatis doctrine sue
Unde dicit Dicit at i me ma
neus ipe facit opa Quia pr et
filius sut unu et vtrute opatua
no creditis qz ego in pre et pr

in me est h'c dicitu fuit Alia
quum ipse opa ipa credite q' exe
dus facultatem nature create
q' dicit vob no inducit ad creded
tertio pbat ex h'c q' xpc no solu
p se sed etia p alios fecit mira
tula z h'c e qd dicit Quia amen
dico vobis qui credit in me fide s'z
informata calitate opa q' ego
facio z ipse faciet Sicut em ego
 facio miraculo p h'c q' h'c dicit Quia
 dicitur e deitate p' qui n' uig'it
 p' fidem etia miracula faciet Et
maiora horu faciet qd patet z
quatu ad doctrina qua plures
conuersi s'nt ad pdicatione ap'loy
q' ad pdicatione xpi z apti pdi
cabant i' abus linguu xpc aut
tui i' lingua hebraica cu no eet
missus msa ad oues q' perierant
domu q' d' p' e' h'c q' m' ad mira
cula qua xpc sanabat ex tactu
subire sue z h'c e'at magnu
sed mag' e'at q' umbra h'c p'et
sanabat infirmos Acte v' z h'c
causa q' apti tanta erant fac
turi miracula Quia ego ad pa
tre vado q' post effusione sp'itu
santi plenitudinis maiora de
bebant fieri miracula z h'c effu
sio no debebat fieri nisi post x'
ascensione s'z illud Acte vi' z h'c
no da erit datus q' i' h'c no
da e'at glorificatus Ad hoc em
sp'itu s'nt datus in s'ntu vi
sibili ut corda fidelu trahent
ad celestis gl'e desideriu Sed
nichil desiderat nisi reputetur
possibile gl'ia v' celestis ante
xpi ascensio no reputabat possi
bilis q' illa possibilitas manifes
tata fuit p' glorificatione h'c
tatis in xpo z ideo p'us debuit
glorificari q' p'us s'nt datus in
sp'itu visibili Et q' p' tanta
q' fienda erant p' aptos possit
credi q' futur' essent maiores
ipso xpo Deo h'c d'mouet dicens
Et q' d'cu' p'ereit patre i' noie

meo hoc facia in quo ostedit
 q' discipuli illa no fecerunt nisi
 i' virtute xpi Unde apti fecerunt
miracula depraudo xpc ante
imperando Acte
In uinculo h'c Acte
Actus homo ex ph' Acte
 ruseis nychodemus noie
 p'ncip' iudeoy h'c venit
 ad ihu nocte et dixit ei Rabi
scimus q' a deo venisti magist'
Nemo em p' h'c signa facere
que tu facis nisi fuerit deus cu
eo Acte Hic dedit xpc d'm
ntas p' nature lapsu informa
none cu dicit Acte homo s'z
s'z roem uenit ex ph' ruseis
qui confitent' angelos z p'us
esse z resurrectione credunt
de quib' loq'bat' xpc z ideo ma
gis abilis erat ad recipiendu
doctrina xpi Nichodemus noie
Unde e'at famosus in ciuitate
p'ncip' iudeoy q' p'us r'gebat'
tuc p' sacerdotes h'c q' xpc s'm
plures p'mo vocauit ad fidem
ut i' pluribus Ne doctrina fidei
sapientie h'c ass'bet' tam'e
a p'ncipio etia vocauit aliquos
h'ntos ut istu nychodemu et na
thanahelem ne ip'a contemp'it
h'c' quas a solis simplicibus
recepta Hic venit ad ihu nocte
Ne manifeste venies a iudeis
argueret' z de synagoga ex
pelleret' et dixit ei Rabi scimus
q' a deo venisti mag' id e' d'cu'
e' m'chi q' tua doctrina e' vera
z a deo data z no h'c d'cu' g'fita
Nemo p' em h'c signa facere que
tu facis nisi fuerit deus cu eo
Sicut em i' t'udo veritatis in
sciencijs n'alibus h'c' p' ductio
ne i' p'ma p'ncipia illius sciencie
sic i' p'ncipalibus z in h'c' que
sunt fidei habet' p' ductione i'
miracula q' no p'nt p'cedo nisi a

veritate prima Unde iste nichodemus
erat de iis illis qui crediderunt
in christum videntes signa que faciebat
Iohannes qui per tale confessionem
desiderabat se ab eo plenius informari
Respondit ei ihesus Amicus
amicus dico tibi nisi quis natus fuerit
deus non potest videre regnum dei Quia
ponit ipse nichodemum desiderantem
structio quia cum iste nichodemus
quereret huiusmodi et devotus et vere doctus
non christi quod ad rectam fidem Deo in
cipit a primo sacramento scilicet a baptis-
mo que est spiritualis regeneratio Amicus
amicus et fideliter et vere dico tibi que aqua
sunt secreta fidei nisi quis natus
fuerit deus et iterum per quatuor
spirituales non potest videre regnum dei quia
cum hoc visio in se soli competat per esse
cum hominibus aut alijs per gratiam ad
divinam naturam quod est huiusmodi quod illud
per se Magna et profunda quibus
sunt donata ut per hoc efficiantur divine
resortes nature et gratia operentur
per vitam spirituales generationes per quod
efficiantur filii dei et heredes Deo re-
quirunt veram generationem ad visum
regni dei Dixit ad eum nichodemum
Quo potest homo nasci cum sit senex
natus per et ventris matris sue iterum
in utero et nasci Dixit et post
nichodemum cum dea obiecto ut
eum intelligat modum generationis istius
spiritualis obicit cum dea christi dicit
Primo ex etate quia ille qui nascitur
est puer a senectute vero non potest quod
redire ad pueritiam ergo in quantum
videtur impossibile et hoc est quod dicitur
Dixit ad eum nichodemum quomodo potest
homo nasci cum sit senex erat
eius assuetus sensui huiusmodi et ideo
arguitur ex generatione carnali Obicit
ex generatione nascentis que
est pura ut possit includi in utero
matris et ideo videtur impossibile quod ille
renascatur qui est in ipse generatione
et hoc est quod dicitur Nunc potest et venire matris
sue iterum in utero et nasci Quod

non quia quantitas non permittit Quia
ihesus Amicus amicus dico tibi nisi quis
natus fuerit ex aqua et spiritu sancto
non potest vivere in regno dei quod natus
est ex carne caro est et quod natus est
ex spiritu sancto est non mireris quia
dixi tibi oportet vos nasci deus
Quia hic ponit ratio qua ostendit
dicit quod non loquitur de generatione carna-
li sed de spirituali et deo non valent
argumenta que procedunt de generatione
carnali Modum autem generationis spiri-
tuali explicat dicens Amicus amicus
dico tibi nisi quis natus fuerit
ex aqua et spiritu sancto Quod dicitur quia
de aqua dicitur per est intelligenda
de matris aqua lavat exteriora et spiritus
sanctus interiora que loco huiusmodi
quomodo quia per hoc habet efficiunt con-
formes verbo incarnato qui est filius
dei naturalis In hac enim generatione est
aliquid sensibile correspondens carni
scilicet aqua et aliud insensibile correspon-
dens verbo scilicet gratia unde sequitur Quod
natus est ex carne et per vitam spirituales
carnalis generationis caro est id est
constituitur et vita carnali huiusmodi et quod
natus est ex spiritu non per dicitur quod
id est constituitur et vita spirituali et co-
cludit ideo non mireris non debes
admirari quia dicitur tibi oportet
vos nasci deus quia non loquor
de generatione carnali de qua tu
arguis sed de spirituali Spiritus ubi
vult spirat et voce eius audis
sed nescis unde venit aut quo
vadat Quia est omnibus qui natus est
ex spiritu Spiritus hic salvator ad
pater adducit sensibile exemplum
scilicet ventus qui hoc exponit de vento
mali cuius pueri ignorat et scit
fuit ubi natus est huiusmodi cum sensu
bilis audit et percipit per se et qua-
ritate spirituali quia spiritus sanctus
que est puer huius generationis et scit
habitu etiam que est eius finis
a nobis non percipit sed creditur huiusmodi
aqua est exterior et foris ubi percipit

p sensu et h' e' qd d' Spus v' v' v'
ubi vult no q' h'at voluntate sed
accipit h' velle p' eius r'clmatione
nah' p'urat. v' fiat et voce eius audis
resibilis et vestis vnde veniat
denote q' et si fiat venire ab
oriente no h' determinate p' m' qua
pte h'ie d'us oriente m' p'at ta
lis ventus aut quo vadat q' si fiat
q' tendat d'us oriente no h' deno
te fiat m' qua pte h'ie d'us oride
te finiat. Sic e' ois qui nota e' ex
spu qua r'clm' quacione est aliq'
occultu et aliq' patens ut e' d'us
Sed q' iste nichodemus erat i' scriptu
ris scis i' constructus ideo no e' v' p' h'ie
sim' Aug' q' p'ouert sibi ex'p'it
de spu q' e' ventu n'alis sed mag'
p'opur sibi ex'p'it de spu sco qui e'
sphero et scriptura sacra loq'it. Dox
aut' p' h'ay et scriptura eoz sensu
p'opur sed p'um h'ug' p'p'are qui
e' spu sco et eius fuis qui e' b'itu
do celestis nob' occultat. Vnde p'um
Aug' h'ia expo' p' Spus v' v'
vult p'urat q' no i' p'urat homines
ex nah' n'alis sed ex mera libera
litate et voce eius audis ex'p'itu
nis p' h'ay q' loquit i' p' n'ag'ozis
et vestis v' veniat aut q' vadat
Vna p'um i' p'urat' et fuis v' h'ay
i' p' n'ag'ozis p' occultant' ut d'ay
e' Sic e' ois te expo'it ut p'um
N' nichodemus et dixit ei quo
pat h' f'ci. N' d' h' e' dixit ei tu
es mag' et ist' et h' ignoras. Am'e
am'e dico t' q' qd' scis loqui
et qd' vidimus testam' et testam' m'um
no accipit. Si p'ena dixi
vobis et no creditis quo p' d'ic'ed
vobis celestia creditis. N' d' h'
ag'it de i'phenoe tarditate ny
chodemi cu' d' N' nichodemus
assuetus legi moysae que p'unt
tebat carnalia et ideo no p'cedat
p'ualia cap'e p' qd' q'it v' h'ay
tra p'dca d'ic'ens qu' p' h' f'ci
r'p'utabat em' ea q' d'ca erant ee
v'ca sed modu' no intelligens
plenu' i'formant' cupiebat cuiq'

tarditate i'phenoe saluator ex
 stus. Am'o ex condicione m'
dientis q' dat doctor et p'ertu
i' lege et p' q'is debet talia cog
nosce et h' e' qd' d' tu es mag'
et ist' et h' ignoras. Q' d' no de
bes ignoras tua q' baptisim' q'
est i' lege figuratus p' illud
Cor' 10' Omnes i' moys' bap
tisim' p'unt i' nube et i' mai' quia
i' v' h' fuit baptisim' figuratus
legis at doctores debet sine f'
guras eius h'et ad h' vulgus
no tenet. Et i' m' p' h' quos
fregit leges ex'p'it' baptisim'
zech' xxxvii' Effunda sup' vos
aqua munda et mundabunt' ab oib'
i' quoniam v' h' ze zach' xxi
in die illa est fons patens domui
dauid et oib' habitantib' i' i' h' d'ay
et ablucio' p'ccozis et menstruate
P' arguit eius tarditate ex co
dico d'ic'ens p'dca q' x'p' d'
cebat ea q' d'ic'imalis sciebat
v' d'co debet acquiesce et maxie
quia eius doct'ia confessus fuis
rat a deo data et hoc est qd' d'
Am'e am'e dico t' q' q' scis lo
qui et qd' vidimus testam' x'p'e
em p'um d'ic'ate h' e' eadem sciam
cu' p' h' i' h'ana gra' n' cognos
et ois q' cognoscat deus v' h'ay
noticia deo d'ic' qd' vidimus testa
ment' et testam' m'um no accipit
q' p'ouert m' d'co' op'at'ne credide
rit x'p'o et iste nichodemus ead'
erat tardus ad capiendu' q' dice
bant. P' arguit eius tarditatem
ex condicione materie de qua dat
scio q' dat facilis ad i' t'ellu'ed'
i' p' p' emanacionis p' n'ag'oz' m'
diuinit' et maxime q' i' lege e'
qua dat iste ex'p'it' p' ablucio
nes aliq' amonebant' i' m' d'ic'ie
et ideo de facili debet cap'e q' h'
p' ablucio' et d'ic'ie d'ic'ia m' h'ay
fit ablucio aut et h' e' qd' d' Si
p'ena dixi vobis et no creditis
de qu' d'co' s'q' p'ual' q' fit i' h'ia
sub elem'eto sensibili s'q' aqua et
q' ostendit' ex' p'ibili de vento

flante in terra supra Quo
si dixerit vobis celestia in em-
natione pronari dicitur que
e valde difficile intelligi debet
credere Et d nullo modo Et nec
ascendit i celu nisi qui de celo
descendit filius hominis q e i celo
Et sicut moyses exaltavit ser-
pente i deserto ita exaltat oportet
filiu hominis ut ois q credit
i illu no peat sed habeat vitam
etna Et nemo huc reddit causa
efficacie q e i quacumq spuali
que e duplex Una e misterii
transformationis ubi p qua dei filius
vinit sibi naz huana i mundo
descendendo Et sic aut q qulq
res ad locu suu dignu ducit
Ideo ubi i carnatu ad patre
redire pt ascendendo Et q p ge-
neratione spuale hoies efficiunt
membra eius Et ipi vinit Ideo
cu ipso ad celestia fuit ut tute
ubi i carnatu Et sic soluta est
qstio mychodemii qua quesuit
quo pat h fci Et h e qd dicit
Nemo ascendit i celu nisi qui
de celo descendit Hoies em no
descendunt illuc nisi i quatu effi-
ciunt ubi i carnatu filius hominis
Et eius mem q e i celo vni em
no descendit de celo p motu lo-
cale celu dimittendo sed carne
sibi de nouo vniendo Et at causa
efficacie quatu spualis est
membra passionis xpi qd i bap-
tismo opat Et h tangit cu dicit
Et sicut moyses exaltavit serpe-
te i deserto ut h e An xxi ita
exaltat oportet filiu hominis h
em fuit figura passionis xpi qz
sicut serpens ille hnt similitudi-
ne veneni tamq serpens no hnt
hnt veneni qz eius. Sic xpc
hnt similitudine petri ex carne pas-
sibili fuit h ois sup pcc Et ideo
p appetitu illius serpentis enei
saluavit a corporali morte mltiunge-
fides infirmo saluat a morte spi-
ritualis Et assistit hoem vite etne
Di aut xpi crucifixio e exaltatio